
(Laďa Chmelař)

Vyplňte herní pole dlaždicemi o velikosti 1x2 do posledního políčka. První číslo uvedené na okraji 
udává počet vodorovně umístěných dlaždic v daném řádku či sloupci. Druhé číslo uvedené na okraji 
udává počet svisle umístěných dlaždic v daném řádku či sloupci (např. čísla 2:4 představují 
2 vodorovně umístěné dlaždice a 4 svisle umístěné dlaždice v daném směru). Pokud nejsou čísla 
zadána, není vám informace známa.

Úlohy jsou připraveny s pomocí herního portálu www.mozkoviste.cz.

 

Kolo 475
23. až 29. 5. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Dlažba1.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad:

0:21:22:13:12:1

2:1

1:3

0:3

0:4

1:3 Řešení:
4. řádek: SVVSS
2. sloupec: VSSVV



(Laďa Chmelař, Pavel Kadlečík)

Vyplňte herní pole dlaždicemi o velikosti 1x2 nebo 1x3 do posledního políčka. První číslo uvedené na 
okraji udává počet vodorovně umístěných dlaždic v daném řádku či sloupci. Druhé číslo uvedené na 
okraji udává počet svisle umístěných dlaždic v daném řádku či sloupci (např. čísla 2:4 představují 
2 vodorovně umístěné dlaždice a 4 svisle umístěné dlaždice v daném směru). Pokud nejsou čísla 
zadána, není vám informace známa.

Úlohy jsou připraveny s pomocí herního portálu www.mozkoviste.cz.

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Dlažba speciál2.

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 475
23. až 29. 5. 2022

Příklad:

1:13:11:1

1:2

0:5

1:2

1:13:11:1

1:2

0:5

1:2 Řešení:
4. řádek: SVVVS
4. sloupec: VSSVV


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

